
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.02.2020                                                                                                   № 68 
 

Про призначення замовниками 
відділ освіти та заклади освіти 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 1 пункту «а» 

частини першої статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з 

метою ефективного управління будівництвом об’єкта комунального 

призначення, скорочення його термінів та своєчасного введення об’єкта в 

експлуатацію виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Призначити дошкільний навчальний заклад «Дзвіночок» 

(Онищенко В.Д.) замовником по об’єкту: 

- «Капітальний ремонт приміщень будівлі ДНЗ «Дзвіночок» за 

адресою: провулок Молодіжний, б. 8, м. Горішні Плавні, Полтавська область». 

2. Призначити дошкільний навчальний заклад «Дюймовочка» 

(Аструдінова С.В.) замовником по об’єкту: 

- «Капітальний ремонт приміщень будівлі ДНЗ «Дюймовочка» за 

адресою: вул. Добровольського, б. 19, м. Горішні Плавні, Полтавська область». 

3. Призначити дошкільний навчальний заклад «Казка» 

компенсуючого типу (Гартман І.Є.) замовником по об’єкту: 

- «Капітальний ремонт приміщень будівлі ДНЗ «Казка» за адресою: 

вул. Добровольського, б. 61, м. Горішні Плавні, Полтавська область». 

4. Призначити дошкільний навчальний заклад «Попелюшка» 

(Чаплоуцька В.Л.) замовником по об’єкту: 

- «Капітальний ремонт трубопроводів холодного та гарячого 

водопостачання в підвальному приміщенні будівлі ДНЗ «Попелюшка» за 

адресою: вул. Конституції, б. 38, м. Горішні Плавні, Полтавська область». 

5. Призначити дошкільний навчальний заклад «Сонечко» 

(Загребельна В.В.) замовником по об’єкту: 

- «Капітальний ремонт приміщень будівлі ДНЗ «Сонечко» за 

адресою: вул. Гірників, б. 29, м. Горішні Плавні, Полтавська область». 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6. Призначити дошкільний навчальний заклад «Чебурашка» 

(Сапачова В.В.) замовником по об’єкту: 

- «Капітальний ремонт приміщень будівлі ДНЗ «Чебурашка» за 

адресою: проспект Героїв Дніпра, б. 29, м. Горішні Плавні, Полтавська 

область». 

7. Призначити позашкільний навчальний заклад центр дитячої та 

юнацької творчості Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

(Сакун Н.А.) замовником по об’єкту: 

- «Капітальний ремонт навчального кабінету №7 ЦД та ЮТ за 

адресою: вулиця Гірників, б. 21, м. Горішні Плавні, Полтавська область». 

8. Призначити Загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів №1 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Тягай Н.А.) 

замовником по об’єкту: 

- «Капітальний ремонт  приміщення корпусу спортивної зали та 

майстерні Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області за адресою: вул. Миру, б. 5, м. Горішні 

Плавні, Полтавська область». 

9. Призначити Спеціалізовану загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів 

№4 з поглибленим вивченням англійської мови Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області (Бурлака Л.І.) замовником по об’єктах: 

- «Капітальний ремонт приміщення харчоблоку Спеціалізованої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 з поглибленим вивченням 

англійської мови Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області за 

адресою: вул. Конституції, б. 20, м. Горішні Плавні, Полтавська область»; 

- «Капітальний ремонт підлоги приміщення обідньої зали 

Спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 з поглибленим 

вивченням англійської мови Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області за адресою: вул. Конституції, б. 20, м. Горішні Плавні, Полтавська 

область». 

10. Призначити Відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області (Щербина Л.О.) замовником по об’єкту: 

- «Капітальний ремонт приміщень будівлі за адресою: вул. Миру, 

б. 24, м. Горішні Плавні, Полтавська область». 

11. Зобов’язати замовників: 

- забезпечити розробку, погодження та затвердження проєктно-

кошторисної документації згідно з державними будівельними нормами; 

- після виконання будівельно-монтажних робіт здійснити в 

установленому порядку введення об’єкту в експлуатацію. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


